АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__19.05.2016 г.
	г.Новосибирск

	№ _516-па__

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
администрации Новосибирского района Новосибирской области
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области от 01.10.2013 г. № 4918-па «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, распоряжение которыми в соответствии с земельным законодательством отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Новосибирского района Новосибирской области, осуществляется на территории Новосибирского района исключительно на торгах» и от 30.12.2013 г. № 6777-па «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 01.10.2013 г. № 4918-па «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, распоряжение которыми в соответствии с земельным законодательством отнесено к полномочиям органов местного самоуправлений Новосибирского района Новосибирской области, осуществляется на территории Новосибирского района исключительно на торгах».
2. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления имущественных и земельных отношений Токарева Н.С.
Глава района                                                                                             В.В.Борматов
PAGE